ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ТОРГОВ.

Решением Арбитражного суда Архангельской области от 13.08.2024 г. по делу А05-

2326/2024 в отношении ООО «Север-Авто» (163069, г. Архангельск, Архангельская обл.,

наб.Северной Двины, дом 112, корп.3, пом.47, ОГРН 1112901007735, ИНН 2901217299), введена

процедура конкурсного производства.

Определением Арбитражного суда Архангельской области от 09.09.2024 г. по делу А05-

2326/2024 конкурсным управляющим утвержден Ольхов Александр Игоревич (ИНН 234104830463,

СНИЛС 139-164-854 85) член СРО ААУ "Евросиб" - Ассоциация Евросибирская саморегулируемая

организация арбитражных управляющих (ИНН 0274107073, ОГРН 1050204056319, 115114, г

Москва, наб Шлюзовая, д 8, стр 1, 301), адрес для направления корреспонденции конкурсному

управляющему: 191002, г. Санкт-Петербург, а/я 21.

27.06.2025 на торговой площадке ООО «РУССИА ОнЛайн» были опубликованы торги ООО

«Север-Авто» Лот № 1: Доля в уставном капитале ООО «АСЭП» (ИНН: 2901123178, ОГРН:

1042900007941) в размере 71.36%. Код торгов 12702-ОАОФ.

В связи с допуском технической ошибки финансовый управляющий вынужден

отменить торги (12702-ОАОФ). Также мной было опубликовано сообщение на ЕФРСБ об

отмене сообщения об объявлении торгов.

В связи с вышеизложенным прошу рассмотреть мое заявление об отмене торгов (КОД

12702-ОАОФ)

Финансовый управляющий                                                                                            А.И. Ольхов

ООО «РУССИА ОнЛайн»

Юридический адрес: 121087, г. Москва, пр-д Береговой, д. 1А, 404

Фактический адрес и адрес для корреспонденции: 105082, г. Москва, ул. Фридриха Энгельса,

д.75, стр.5, оф. 621

ОГРН 1157746027878; ИНН 7715401966; КПП 773001001

От финансового управляющего Ольхов Александр Игоревич

ИНН 234104830463, СНИЛС 139-164-854 85 член СРО ААУ "Евросиб" (ИНН 0274107073,

ОГРН 1050204056319, 121087, г Москва, пр-д Багратионовский, д 7, к 20А, оф. 410).

АРБИТРАЖНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

ОЛЬХОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ

Адрес для направления корреспонденции: 346889 г Батайск, М. Горького 635.

тел.: 8 (985)821-78-13, e-mail: alexzandrolhov@mail.ru